2.040; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.Fonte de Recurso: 15001001; 15500000; 15510000; 

1540000; Contrato Nº264/2025. Contratado: 61.145.144 JUTHAI DE CASTRO DE JESUS, inscrita no 

CNPJ sob o nº 61.145.144/0001-20. Data: 12/06/2025. Valor global R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e 

seiscentos reais). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação.